Администрация Суздальского района
Владимирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от if.ог г т
О внесении изменений в постановление
администрации Суздальского района от
10.11.2015 №1605 «Об утверждении
результатов государственной кадастровой
оценки объектов недвижимости, за
исключением земельных участков1̂
расположенных на территории Суздальского
района в 2015 году»

В соответствии с Федеральным законом от 29.07.1998 №135-Ф3 «Об оценочной
деятельности в Российской Федерации», Законом Владимирской области от 30.12.2014
№ 157-03 «Об установлении случаев проведения органами местного самоуправления
государственной кадастровой оценки объектов недвижимости, включая земельные участки,
на территории Владимирской области», во исполнение распоряжений администрации
Владимирской области от 12.02.2015 №49-р «О порядке организации государственной
кадастровой оценки объектов недвижимости» (в редакции распоряжения от 20.04.2015
№198-р) и от 28.05.2015 №281-р «Об организации работ по государственной кадастровой
оценке объектов недвижимости, за исключением земельнь!х участков, во Владимирской
области в 2015 году», постановления администрации Суздальского района от 04.06.2015
года №986 «Об организации работ по государственной кадастровой оценке объектов
недвижимости, за исключением земельных участков, расположенных на территории
Суздальского района в 2015 году» и письмом ООО «МОК-Ценхр» от 09 июня 2018 №129
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в приложение №3 к постановлению администрации Суздальского
района от 10.11.2015 №1605 «Об утверждении результатов государственной кадастровой
оценки объектов недвижимости, за исключением земельных участков, расположенных на
территории Суздальского района в 2015 году» в связи с допущенной технической ошибкой
при определении кадастровой стоимости в отношении объекта недвижимости с кадастровым
номером 33:05:160103:94 согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя
комитета по управлению имуществом и землеустройству администрации Суздальского
района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

№

Г лава администрации района А.П.Сараев

Приложение
к постановлению администрации

Суздальского района
от 15. 07. И.ХУ(% № //?£*£

Результаты определения кадастровой стоимости объекта недвижимости

№ п/п Кадастровый номер объекта
недвижимости

Кадастровая стоимость объекта
недвижимости, руб.

01 02 03
1 33:05:160103:94 3 089 814,01